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Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (“Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 11 став 1 точка 11 од Статутот на општина Kонче, Советот на општина Конче на седницата, одржана на 
19.06.2023 година, донесе  
                                                                       П Р О Г Р А М А 
        ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИТЕ ДЕЈНОСТИ ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 
Во програмата за јавните дејности за 2023 година  (Сл.гласник на општина Конче бр.15/2022) година                                                                                                                                                                  
се вршат следните измени и дополнувања во : 
 

1. ОБЛАСТ: 1. РАЗВОЈ НА СПОРТОТ, МЛАДИТЕ И РЕКРЕАЦИЈАТА  ТОЧКА    4.FINANSIRAWE ПОТТОЧКА 

4.1. RASPOREDUVAWE NA FINANSISKITE SREDSTVA  

Табеларниот дел се менува и гласи: 

 

Р.б  Назив на активноста Родова 
застапеност 

Износ во денари 

1. СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ   

 - Оганизирање на Меѓуопштински турнир во мал фудбал под 
рефлектори по повод Празникот на Општината ,,12 јули,, 
-Турнири во мал фудбал по повод празници во населените 
места; 
- Турнир во кошарка, одобјка, борење; 
- Избор на најдобра спортска екипа на годината 

 
 
 
 
 
 
Машки/женски 

 
 
 
 
 
 
800.000 ден 

2. ПОДРШКА НА СПОРТСКИ ДРУШТВА И КЛУБОВИ   

 Подршка на Фудбалски клуб ФК СЕРТА од Конче 
Подршка на Фудбалски клуб ,,Женски допири,, од с.Конче 

 
 
 
Машки/женски 

 
 
 
100.000 ден 

3. МАСОВНА ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
-Спортски активности по повод важни празници општински и 
државни празници; 
-учество на    меѓуопштински натпревари; 
-отворени забавни фудбалски школиi; 
- Учество во пионерска регионална лига во рамките на ОФС 
Струмица; 
- Основање на општински фудбалска екипа за сениори за настан 
на фудбалски натпревари во рамките на Фудбалската 
федерација на Македонија;  
Учество на спортски и карневалски настани 

 
 
 
 
 
 
 
 
Машки/женски 

 
 
 
 
 
 
 
 
100.000 ден 

4. ПОДРШКА НА МЛАДИТЕ ОД ОПШТИНА КОНЧЕ 
Подршка на активности за младите во општина Конче 

 
Машки/женски 

 
150.000 ден 

 ВКУПНО  1.150.000 ден 

 

 

 
2. ОБЛАСТ: ПОДДРШКА НА ГРАЃАНСКИ ЗДРУЖЕНИЈА И ОРГАНИЗАЦИИ    
                  ВО 2023 ГОДИНА , ТОЧКА   4. ФИНАНСИИ 
 
 Во потточка 4.1 Распределба на финансиски средства за граѓански организации за 2023 година зборовите 
„Вкупно планирани 750.000 денари“ се менува со зборивите „Вкупно планирани 3.200.000,00 денари“  .  
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Табеларниот дел се менува и гласи: 

 

 III. ПОДДРШКА НА ГРАЃАНСКИ 
ЗДРУЖЕНИЈА И ОРГАНИЗАЦИИ 

Општина Конче Донации Родова 
распределба 

Машки/женски 

Вкупно 

1. Распределба на средства по 
објавен конкурс за граѓанскиот 
сектор за 2023 година 

100.000 ден / Машки/женски 100.000 ден 

2. Учество во реализација на 
проекти и поддршка на 
програмски активности со 
здруженија на граѓани кои 
делуваат во општина Конче 

 3.200.000 ден / Машки/женски 3.200.000 ден 

3. Поддршка на програмски 
активности на здруженија на 
граѓани кои делуваат надвор од 
општина Конче ( од 5.000 до 
15.000) денари 

     100.000 ден   100.000 ден 

4. Помош при регистрација на нови 
и пререгистрација на постојни 
невладини организации 

50,000 ден / Машки/женски 50,000 ден 

  
ВКУПНО  

3.450.000     
денари 

/ / 3.450.000     
денари 

 

3.  ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ ЗА 2023 ГОДИНА 

Финансиската поддршка на  програма ќе се обезбедува од Буџетот на Општината. За реализација на овие 
јавни дејности  се предвидени  4.750.000,00 денари. 
За период од нејзината имплементација, Програмата е отворена, а новите содржини се утврдуваат со 
изменување и дополнување на Програмата 
 
РАСПРЕДЕЛБА НА ПРЕДЛОГ  БУЏЕТ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ ПО ОБЛАСТИ  

Р.б Област на јавна дејност Планирани  Одобрени 

1. Развој на спортот,младите  и рекреацијата 
во општина Конче       

      1.150.000,00  

2. Развој и подршка на НВО секторот во 
општина Конче  

3.200.000,00  

3. Развој на културата во општина Конче.           400.000,00  

                                   ВКУПНО           4.750.000,00  

  
 
 
4. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
   Програмата за изменување и дополнување на Програмата за јавни дејности на Општина Конче за 2023 
година влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Конче “. 
 
                   
Број 08-1000/4                                                                                          Совет на општина  Конче 
Дата 19.06.2023                                                                                                   Претседател, 
      Конче                                                                                                        Александра Ристова, 


